IV. Deut. 32. 10. ccap. III. Permutavit cum ali-  
quo merces. Arab. **בארל** ccap et **ב** r. i. 9. IV. 1  
Sam. 1. 16. i. 9. 4, I. Psal. 36. 1. Adversatus est  
illi in venditione; æmulus fuit, et pretium auxit.  
Gig. IV. Transf. 4, I. pec. vir, aliâ assumptâ con-  
juge. Provocavit, ccap. et **ב** alterius p, Job 2. 3.  
V. Pass. II. ccap **ב** Zoph. 1. 2. Inconstans fuit, 1 Sam.  
1. 18. c. 10. 6. Nehem. 2. 3, 17. Corruptus, al-  
teratus, est. Gig. VI. i. 9. **אחלף** Diversæ, inter  
se differentes fuere res (mutatæ fuerunt.) VIII. i.  
9. **אסתאר** prospexit sibi de comætu, penuve.  
v. I. vig. tert. Act. 4, I. & post. et. 1, 2, 3, it.  
Mutatio. Alius diversus, i. q. **סו** I Par. 17. 13.  
Eccli. 12. 9 **בנאת עיר** Benâto Gêirin, Mendaci-  
um. **עיר** Gêiro Zeidin, Alius quam Zeidus.  
**עיר ודך** Et cætera, 1 Reg. 1. 52. 2 Par. 29. 1,  
34. **עיר** Aliter, secus. Absque, Psal. 9. 27.  
et 34. 8. R. Cor. Sur. 22. 39. Matt. 15. 20. **עיר**  
**אלחאלץ** Gêiro Châlifin, etc Art. **אלחאלץ** Non  
sincerus, impurus, **צאלחה** Non bona, Psal. 35.  
4. **עיר** Injusta, Psal. 42. 1. R. **עיר** et  
**עיר** Non alius. **עיר** Gêira, Præter  
Præter Zeidum. **עיר** Præterquam quòd, ve-  
runtamen, sed, Act. 7. 47. c. 26. 22. Nihilomi-  
nus, Rom. 7. 23. Nisi, 3 Job. 9. **עיר** Heb.  
7. 12. E. cum **עיר** Ez. 15. 4. Alius à me,  
Psal. 80. 8. **עיר** Alius ab eo. Ar. I 197. 12.  
**עיר** Gen. 36. 6. Phil. 3. 15. E. **עיר** Alius,  
alienus, Rom. 2. 21. c. 15. 14. 1 Tim. 5. 22. E.  
Quod non est taum, L' Emper. Kim. Gr. 7.  
**עיר** Cum tamen, ita ut non, veruntamen,  
quanquam. vig. quart. Piaculum cædis; Pec-  
unia, aliudve quo placantur vindices. al. Piacula.  
ceu Pl. 2, trig. et Alteratus, mutatus status, pro  
quo fortè dicendum seq. **עיר** Ghiaron. vig. quint.  
Vicissitudines, mutabilia fortuna. Vices diversæ  
Eccli. 34. 13. et Pl. 2, trig. **עיר** vig. sext. v.  
**עיר** vig. sept. Act. 1, 2, 3, 1, et III. et v. **עיר** it.  
Tessara, quâ distinguuntur milites, f. populi diver-  
sæ religionis in clientelam recepti, ut Zonarîi  
Christiani dignosci solebant. G. Esculentorum mer-  
cator. vig. oct. c. g. Zelotypus, Zelotes, Luc. 6.  
15. Deut. 4. 24. Æmulator, Act. 22. 3. Exod.  
20. 5. Vir iratus. vig. non. Act. 4, I. Zelotypia,  
zelus, Num. 5. 14. c. 25, 11. Jud. 18. 25. Isai.  
26. 11. c. 63. 15. Ira. Equus quidam. trigef.  
i. 9. **עיר** Commeatus, penus, pec. qui aliunde  
defertur. Piamentum cædis. v. supra. trig. prim.  
i. 9. vig. oct. Zelotypus, & c. trig. sec. Cærule-